
SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ W OKRESIE OD 27.09.2024 R. DO 28.10.2024 R. 

 

Burmistrz spotkał się z: 

− p. Henrykiem Huzar przedstawicielem Organizacji Piękny Zachód w sprawie 

współpracy gminy w organizowanych na terenie gminy Pniewy imprezach, 

− p. Mikołajem Szafer w sprawie inwestycji na terenie gminy – turbiny wiatrowe, 

− p. Pauliną Maślak przedstawicielem Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora 

Ochrony Środowiska w sprawie omówienia protokołu kontroli sprawozdania dot. 

gospodarowania nieczystościami ciekłymi, 

− p. Jackiem Hajdasz przedstawicielem Centrum Hajdasz w sprawie warunków najmu 

świetlicy w Zębowie w celu prowadzenia zajęć tanecznych dla dzieci, 

− przedstawicielem firmy Mentor w sprawie ubezpieczenia mienia, 

− p. Sergiuszem Stryszak kierownikiem Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Sielinku 

w  sprawie harmonogramu pracy punktu doradztwa na terenie gminy Lwówek. 

 

Burmistrz wziął udział w:  

− spotkaniu rady budowy oczyszczalni ścieków w Lwówku, 

− sesji naukowej – Wielkopolanie w walkach o Niepodległość 1918-1920, 

− wręczaniu medali podczas XLV Biegu Powstańczego, 

− wizytacji budowy hali sportowej w Zębowie, 

− uroczystościach pasowania na ucznia wraz z otwarciem siłowni zewnętrznej w Zespole 

Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Posadowie, 

− spotkaniu rady budowy kanalizacji deszczowej i sanitarnej w Józefowie i Lwówku, 

− spotkaniu z emerytowanymi nauczycielami z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

− uroczystości pasowania na ucznia w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola 

w Zębowie, 

− spotkaniu z Starostą Nowotomyskim w sprawie drogi Lwówek – Opalenica, 

− wręczeniu nagród podczas XXII Wojewódzkiego Przeglądu Grup Teatralnych Osób 

Niepełnosprawnych, 

− spotkaniu roboczym w sprawie stacji uzdatniania wody we Władysławowie, 

− w odbiorze drogi we Władysławowie. 

 



W imieniu Burmistrza, Sekretarz wziął udział w:  

− wernisażu wystawy „Emilia Sczaniecka - przodowniczka pracy organicznej” 

w Pakosławiu. 

 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

− (77) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy zwiększenia dochodów 

i wydatków tytułem otrzymanych dotacji celowych w kwocie ogólnej 41 000,00 zł. 

Dokonano również przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej, 

− (78) w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Zespołu Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola im. Emilii Sczanieckiej w Pakosławiu podczas jego 

nieobecności. 

 

Ogłoszono / Rozstrzygnięto przetarg na:  

1. „Odbudowa i przebudowa stawu w Bródkach, gm. Lwówek” w formule 

„zaprojektuj i wybuduj”.  

Termin składania ofert do 25.10.2024 r. 


